
 

 

 

令和２年（ 2020 年） 12 月 14 日 

保護者のみなさま 

大阪市立住吉中学校 

校 長  坂 井  伸 治 

 

 

文化祭展示の部 展示場所変更のお知らせ 

 

 

 寒冷の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素より、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜わり、誠にありがと

うございます。 

さて、例年、２学期の懇談時に文化祭展示の部を給食ホールにて実施してお

りました。今年度は、懇談時にも給食を実施いたしますので、展示場所を給食

ホールから変更いたします。つきましては、懇談時の各学年待合室にて生徒作

品を展示いたします。懇談で来校された際に是非ご覧ください。 

 

 

３年生… 選択教室１（南館１階） 

２年生… プレイルームＣ（南館２階） 

１年生… プレイルームＤ（北館３階） 

ＰＴＡ… 大会議室（北館２階）通学服等リサイクル展 

 

 


